dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1062-220
(28062)

1087-2020
(28087)

1099-2020
(28099)

1116-2020
(28116)

1122-2020
(28122)

1161-2020
(28161)

1163-2020
(28163)

1173-2020
(28173)

1190-2020
(28190)

1197-2020
(28197)

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "HpycTpusa-P"

000 "HpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "HpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpunsa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

CBepeHun

BuwwseHko AnekcaHap BukTopoBuy

010257

16.04.2018

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

07.07.2020

09.07.2020

10.07.2020

14.07.2020

15.07.2020

20.07.2020

21.07.2020

22.07.2020

23.07.2020

24.07.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1205-2020
(28205)

1218-2020
(28218)

1236-2020
(28236)

1239-2020
(28239)

1251-2020
(28251)

1260-2020
(28260)

1251-2020
(28251)

1260-2020
(28260)

1269-2020
(28269)

1282-2020
(28282)

1289-2020
(28289)

1292-2020
(28292)

1302-2020
(28302)

1335-2020
(28335)

1350-2020
(28350)

1388-2020
(28388)

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "HpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "MHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpua-P"

27.07.2020

29.07.2020

30.07.2020

31.07.2020

03.08.2020

03.08.2020

03.08.2020

03.08.2020

05.08.2020

06.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

10.08.2020

14.08.2020

17.08.2020

21.08.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1418-2020
(28418)

1509-2020
(28509)

1522-2020
(28522)

1616-2020
(28616)

1629-2020
(28629)

1679-2020
(28679)

1686-2020
(28686)

1069-2020
(28069)

1465-2020
(28465)

1600-2020
(28600)

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "HpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

000 "MHpycTpusa-P"

000 "NHpycTpusa-P"

26.08.2020

08.09.2020

09.09.2020

18.09.2020

21.09.2020

29.09.2020

30.09.2020

08.07.2020

02.09.2020

17.09.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

aBTomMobunb (OueHka
OBVXXUMOro nMylLLlecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



