Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Вишвенко Александр Викторович         010257         16.04.2018								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1062-220 (28062)	ООО "Индустрия-Р"	07.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
						1087-2020 (28087)	ООО "Индустрия-Р"	09.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1099-2020 (28099)	ООО "Индустрия-Р"	10.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
1116-2020 (28116)	ООО "Индустрия-Р"	14.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
1122-2020 (28122)	ООО "Индустрия-Р"	15.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
1161-2020 (28161)	ООО "Индустрия-Р"	20.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
1163-2020 (28163)	ООО "Индустрия-Р"	21.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
1173-2020 (28173)	ООО "Индустрия-Р"	22.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
1190-2020 (28190)	ООО "Индустрия-Р"	23.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						
1197-2020 (28197)	ООО "Индустрия-Р"	24.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная						

1205-2020 (28205)	ООО "Индустрия-Р"	27.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1218-2020 (28218)	ООО "Индустрия-Р"	29.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1236-2020 (28236)	ООО "Индустрия-Р"	30.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1239-2020 (28239)	ООО "Индустрия-Р"	31.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1251-2020 (28251)	ООО "Индустрия-Р"	03.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1260-2020 (28260)	ООО "Индустрия-Р"	03.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1251-2020 (28251)	ООО "Индустрия-Р"	03.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1260-2020 (28260)	ООО "Индустрия-Р"	03.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1269-2020 (28269)	ООО "Индустрия-Р"	05.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1282-2020 (28282)	ООО "Индустрия-Р"	06.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1289-2020 (28289)	ООО "Индустрия-Р"	07.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1292-2020 (28292)	ООО "Индустрия-Р"	07.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1302-2020 (28302)	ООО "Индустрия-Р"	10.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1335-2020 (28335)	ООО "Индустрия-Р"	14.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1350-2020 (28350)	ООО "Индустрия-Р"	17.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1388-2020 (28388)	ООО "Индустрия-Р"	21.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

1418-2020 (28418)	ООО "Индустрия-Р"	26.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1509-2020 (28509)	ООО "Индустрия-Р"	08.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1522-2020 (28522)	ООО "Индустрия-Р"	09.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1616-2020 (28616)	ООО "Индустрия-Р"	18.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1629-2020 (28629)	ООО "Индустрия-Р"	21.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1679-2020 (28679)	ООО "Индустрия-Р"	29.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1686-2020 (28686)	ООО "Индустрия-Р"	30.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
1069-2020 (28069)	ООО "Индустрия-Р"	08.07.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
1465-2020 (28465)	ООО "Индустрия-Р"	02.09.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
1600-2020 (28600)	ООО "Индустрия-Р"	17.09.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная